
Porada vedoucích mladých hasičů MHJ okresu Přerov 

Datum konání: 11.1.2023   

Místo konání:  hasičská zbrojnice Lobodice 

 

Přítomní: Antonín Krátký ml., Pavel Skácelík, Viťezslav Majer, Zdena Hegerová, Richard Heger, Dan 

Fáber, Michaela Paličková, Karolína Krátká, Antonín Krátký st. 

Omluveni: Hana Krátká, František Krátký 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Plánované soutěže 2023 

3. Okresní tábor mladých hasičů okresu Přerov 

4. Diskuse 

 

Bod č. 1: Zahájení 

Vedoucí mladých hasičů OV Přerov přivítal přítomné členy a omluvil členy, kteří se nemohli dostavit. 

Pochválil docházku a připomněl, aby vedoucí zpětně reagovali na e-maily, které dostávají během 

roku. 

 

Bod č. 2:  Plánované soutěže 2023 

Na schůzi se domluvily termíny soutěží, které nás letos čekají. Jedná se jak o soutěže postupové tak 

již tradiční soustředění mladých hasičů v Lobodicích. Tonda zmínil, že by bylo dobré aby se okresní 

kolo v letošním roce konalo pro změnu v Rokytnici. Okrskové kolo se ponechá tradičně v Popůvkách. 

 

Termíny soutěží pro rok 2023 

12.3.2023 – Piškvorky  - Olomouc 

25.3.2023 – Fire dance - Žabčice 

22.4.2023 – okrskové kolo - Popůvky 

13.5.2023 – okresní kolo - (Rokytnice/Lobodice) Rokytnice prověří, zda by chtěli pořádat. 

27.5.2023 – Přebor MHJ - Brno 

3.6.2023 – MČR - Brno 



22.-29.7.2023 – okresní tábor mladých hasičů 

1.-3.9.2023 – 4. Ročník soustředění mladých hasičů okresu Přerov 

 

 

Bod č. 3: Tábor mladých hasičů okresu Přerov 

Bylo dohodnuto, že se v letošním ročníku ještě jednou podíváme na Břestek, jelikož je o pěkné místo 

se spoustou možností a v klidné části. Termín je dohodnutý, tak aby se nekryl s hody v Popůvkách a je 

to nejbližší volný termín, který na Břestku je.  

 

Bod č. 4: Diskuse 

Tonda zkusí zařídit půjčení FOX 4 aby se družstva mohla připravit na soutěže v Brně. Předběžný 

termín je 20.-21.5.2023. Stroj bude k dispozici v Lobodicích na hasičském cvičišti, kam si budou moct 

sbory dojet potrénovat.  


